
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA  

GABINETE DO REITOR  

PORTARIA Nº319/2008  

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista a necessidade de condução do processo 
licitatório referente à execução de obras e serviços nos Campi da UFRB de Cruz das Almas, Amargosa 
e Santo Antônio de Jesus,  

RESOLVE:  

Instituir a Comissão Permanente de Licitação desta Universidade, composta pelos 
Servidores Públicos Federais Erik Mautone Pereira, matricula SIAPE: 1558223, Suely Menezes 
Rodrigues, matrícula SIAPE:1572048 e o Senhor Francisco Tomás Navarro Bencomo, para, sob a 
presidência do primeiro, proceder a condução dos processos licitatórios necessários à execução de 
obras e serviços nos Campi da UFRB de Cruz das Almas, Amargosa e Santo Antônio de Jesus.  

Publique-se, registre-se e cumpra-se.  

Cruz das Almas, 30 de Julho de 2008.  

Silvio Luiz de Oliveira Soglia  

Reitor em Exercício  

 


